

மணப்பாறை நகராட்சி

2021- ஆம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் (23.11.2021) 23- ஆம் தேதி செவ்வாய்க் கிழமை மாலை 4.00 மணிக்கு
நகர்மன்ற அலுவலகத்தில் நடைபெற்ற சாதாரண கூட்ட நடவடிக்கைகள்.

| மன்ற கூட்டம் நடைபெற்ற நாள் | வரிசை எண் மற்றும் மன்ற கூட்டப் பொருள் | தீர்மானம் |
|----------------------------------|---|---|
| 23.11.2021 | <p>பொருள் - 1</p> <p>மணப்பாறை நகராட்சி அலுவலகத்தில் அலுவலக உபயோகத்திற்காக பயன்படுத்தப்பட்டு வந்த 25KVA KIRLOSKAR ஜெனரேட்டர் பழுதடைந்து சுமார் 1/2 ஆண்டுகளுக்கும் மேலாக பயன்படுத்தப்படாமல் உள்ளது. தற்போது மழைக் காலமாக உள்ளதாலும் நகராட்சி அலுவலர்கள் மற்றும் பணியாளர்கள் நேரம் காலம் பார்க்காமல் பணியாற்ற வேண்டி உள்ளதாலும் உள்ளாட்சித் தேர்தல் பணிகள் துவங்கியுள்ள நிலையில் நகராட்சியில் எந்த நேரமும் மின்வசதி என்பது அத்தியாவசியம் ஆகும். எனவே இந்நகராட்சி அலுவலகத்தில் உள்ள 25KVA KIRLOSKAR Generator-ஐ பழுதினை சரி செய்யும் பணியினை மேற்கொள்ள பணியின் அவசர அவசியம் கருதி தமிழ்நாடு நகராட்சிகள் சட்டம் 1920 பிரிவு-15ன் கீழ் பணி மேற்கொண்டதற்கு தொகை ரூ.69,500/-ஐ நகராட்சி வருவாய் நிதியிலிருந்து திரு.எ.அருள்செளந்தர்ராஜ் ஒப்பந்தக்காரர் மணப்பாறை அவர்களுக்கு வழங்கியதை மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலகக்குறிப்பு : - பதிவு செய்யலாம். (ந.க.எண்.3315/2021/இ1)</p> | <p>தீர்மான எண்.1042 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p> |
| 23.11.2021 | <p>பொருள் - 2</p> <p>மணப்பாறை நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதியில் உள்ள பொது மக்களுக்கு காவேரி கூட்டுக் குடிநீர் திட்டத்தின் மூலம் இந்நகராட்சியில் இருந்து குடிநீர் 1 முதல் 27 வார்டுகளுக்கும் விநியோகம் செய்யப்பட்டு வருகிறது. மேற்படி கூட்டுக் குடிநீர் திட்டத்தின் பிரதான குழாய்கள் மூலம் நமது நகரில் உள்ள 8 மேல்நிலை நீர்த்தேக்கத் தொட்டி மற்றும் ஒரு தரை தள தொட்டிக்கு பொத்தமேட்டுபட்டி வழியாக நகர்க்குள் வரும் வழியில் நமது நகராட்சிக்கு சொந்தமான குளோரினேசன் பிளான்ட் உள்ளது. மேற்படி குளோரினேசன் பிளான்டில் உள்ள இயந்திரம் வருடக்கணக்கில் பயன்பாடு இல்லாமல் பழுதடைந்து உள்ளது. தற்போது</p> | <p>தீர்மான எண்.1043 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p> |

தொடர் மழை காரணமாக பொது மக்களின் உடல் நலன் கருதியும், டெங்கு கொசு புழுக்களை அளித்து டெங்கு காய்ச்சல் ஏற்படுவதை தடுக்கும் வகையிலும் தங்கு தடையின்றி Gas chlorine plant இயங்குவதற்கு பிளாண்டில் பழுதடைந்த இயந்திரத்தை உடனடியாக சரி செய்ய வேண்டிய நிலை உள்ளது. எனவே இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான Gas Chlorination plant-ல் உள்ள இயந்திரத்தில் ஏற்பட்டுள்ள பழுதினை சரி செய்யும் பணியினை மேற்கொள்ள பணியின் அவசர அவசியம் கருதி தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகள் சட்டம் 1920 பிரிவு-15ன் கீழ் M/S.SARVAM CHEMICALS, Nagappattinam அவர்களுக்கு வேலை உத்தரவு வழங்கி பணி மேற்கொண்டதற்கும் தொகை ரூ.49,322/-ஐ இந்நகராட்சி வருவாய் நிதியிலிருந்து மேற்கொண்டதற்கும் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலகக்குறிப்பு:-

பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண். 3315/2021/இ1

23.11.2021

பொருள் - 3

சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் 02.10.2021ம் தேதிய கடிதம் ந.க.எண்.21287/2021/EA2ல் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அளவுகோலின்படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

Format-I

Fixation of workers and vehicles as per norms:

| Sl.No. | Details | Present position | Norms | Requirements | | | | | | | | |
|--------|--|------------------|---------------------------|--------------|-----|-----|---------|--------|--------------------|------------|--------|---|
| | | | | BO V | LCV | HCV | Tractor | Bobcat | Clean lines worker | Supervisor | Driver | |
| 1 | Door to Door collection through BOVs - (60% of houses - 14612 * 60/100) = 8767 | 8767 houses | BOV-1 SW-2 for 400 houses | 22 | - | - | - | - | - | 44 | - | - |

தீர்மான எண்.1044
அனுமதிக்கப்பட்டது.

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|--|-------------|---|---|---|---|---|---|----|---|---|--|
| | 2 | Door to Door collection through LCVs - (40% of houses - 14612 * 40/100) = 5845 | 5230 houses | LCV-1 Driver-1 SW-2 for 1200 houses | - | 5 | - | - | - | 10 | - | 5 | |
| | 3 | Door to Door collection Commercial | 615 | Hcv-1 Driver-1 Sw-2 | | | 1 | - | - | 2 | - | 1 | |
| | 4 | Street Sweeping | 27 wards | SW 1 for each wards or 4 Km Road per Worker | - | - | - | - | - | 27 | - | - | |
| | 5 | Bio degradable waste Process a) in MCC | 1 | SW 5 for each 1 MCC | - | - | - | - | - | 5 | - | - | |
| | 6 | OCC | 2 | SW for Each occ | | | | | | 2 | | | |
| | 7 | Dry waste Management in RRC | 1 | SW-4 for 1 RRC | - | - | - | - | - | 4 | - | - | |
| | 8 | a) Vegetable Market (more than one acre) | 1 | SW-4 LCV-1 Driver-1 | - | - | - | - | - | 4 | - | - | |
| | 9 | Weekly market | 1 | SW2 | | | | | | 2 | - | - | |
| | 10 | Bus stand ("B" Class) | 1 | SW-8 LCV / Tractor / Lorry-1 Driver-1 | - | - | - | - | - | 8 | - | - | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------|-----------------------------------|----|-----------------------|----|---|---|---|---|-----|----|---|
| 11 | Public toilets | 4 | SW-2 for 4 PT | - | - | - | - | - | 2 | - | - |
| 12 | Park with morethan one acre | 1 | SW-1 for each one | - | - | - | - | - | 2 | - | - |
| 13 | Water bodies vehkle operation | 27 | 1/20 wards | - | - | - | - | - | 1 | - | - |
| 14 | Jungle cleaning vehicle operction | | Full u/b | | | | | | 1 | | |
| 14 | Supervisors (Total Wards - 27 | - | One for every 2 wards | - | - | - | - | - | - | 14 | - |
| Total | | | | 22 | 4 | - | 1 | - | 114 | 14 | 5 |

Format-II

Calculation of needed workers according to present strength with norms

| Sl.No | Items | Requirements as per norms | Present Strength | Balance needed |
|-------|--------------------|---------------------------|------------------|----------------|
| 1 | BOV | 22 | 22 | - |
| 2 | LCV | 5 | 5 | - |
| 3 | HCV | 1 | 1 | - |
| 4 | Cleanliness worker | 114 | 65 | 49 |
| 5 | Supervisor | 14 | 4 | 10 |
| 6 | Driver | 5 | 1 | 4 |

Format-III

மேற்கண்ட பணியாளர்களுக்கு ஒருநாளாக்காக ஊதிய விபரம் பின்வருமாறு:

| Sl. No | Details | Cleanliness workers payment | Supervisor | Driver |
|--------|---|-----------------------------|------------|---------|
| 1 | Basic salary for one day | 461 | 562 | 708 |
| 2 | Service charge for the agency including the cost of uniforms and other safety items required to be given to the supplied manpower | 32.27 | 39.34 | 49.56 |
| 3 | GST on Basic salary of the man power and on the service charge of agency (18 % of A and 18 % of service charge) | 88.78 | 108.24 | 136.36 |
| 4 | Employer contribution for EPS 8.33%, EPF 3.67%, EPF admin 0.5% and EDLI 0.5% | 59.93 | 73.06 | 92.04 |
| 5 | Employer contribution of ESI 3.25% of | 14.98 | 18.26 | 23.01 |
| 6 | Total cost | 656.96 | 800.9 | 1008.97 |

இதன்படி மேற்படி பணியாளர்களை மூன்றாண்டுகளுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு:

Format-IV

| Sl. No | Name of the Post | Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs. | Total salary per day per person (col No.3 * 1.4251) Rs. | Total salary per month per person Rs. | Total salary per annum per person Rs .in lakhs | No. of person to be engaged | Total Budget to be provided per year Rs in Lakhs | Total Value to be put in to tender Rs. In lakhs |
|--------|--------------------|--|---|---------------------------------------|--|-----------------------------|--|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 1 | Cleanliness Worker | 461 | 573.99 | 17219.7 | 2.07 | 49 | 101.43 | 81.32 |
| 2 | supervisor | 562 | 699.75 | 20993 | 2.52 | 10 | 25.20 | 20.23 |
| 3 | Driver | 708 | 881.53 | 26446 | 3.17 | 4 | 12.68 | 10.19 |
| Total | | | | | | | 139.31 | 111.74 |

Format-V

Cummulative Cost Estimate for three years

| | |
|---|------------------|
| 1 st Year Actual | RS. 139.31 Lakhs |
| 2 nd year Escalation (Add 10%) | RS. 153.24 Lakhs |
| 3 rd year Escalation (Add 10%) | RS. 168.56 Lakhs |

எனவே மணப்பாறை நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் தூய்மை பணியாளர்கள் 49 நபர்கள், மேற்பார்வையாளர்கள் 10 நபர்கள் மற்றும் ஓட்டுநர்கள் 4 நபர்கள் ஆகியோர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் முதன்மை அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு மூன்று ஆண்டுகளுக்கு ஏற்படும் உத்தேச தொகை ரூ.461.11 இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலகக்குறிப்பு :-

அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்.3085/2021/எச்2)

23.11.2021

பொருள் - 4

மணப்பாறை நகராட்சி சுமார் 20.85 சதுர கி.மீ. பரப்பளவினை கொண்டு 27 வார்டுகளாக பிரிக்கப்பட்டு 147 தெருக்களை கொண்ட மக்கள் தொகை 40510 கொண்ட மணப்பாறை திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டத்தில் உள்ளது. இந்நகராட்சியில் 8 மேல்நிலை நீர்தேக்க தொட்டி 27.70 இலட்சம் லிட்டர் கொள்ளளவில், குடிநீர் பகிர்மான குழாய் 68.73கி.மீ அமைக்கப்பட்டு, 80 வால்வுகளுடன் உள்ளது. மேலும், பொது குழாய்கள் 76 எண்ணிக்கையும், ஆழ்துளை கிணற்றுடன் கூடிய சிறு மின்விசை பம்புகள் 336 எண்ணிக்கையும், இந்தியா மார்க II அடிப்பம்பு 40 எண்ணிக்கையும் இந்நகராட்சி பராமரிப்பில் உள்ளது. எனவே, பார்வையில் காணும் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை அவர்களின் சுற்றறிக்கையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள வழிகாட்டுதலின்படி நிர்ணயம் செய்யப்பட்டுள்ள அளவுகோலின்படி இந்நகராட்சிக்கு தேவையான குடிநீர் பணியாளர்கள் கீழ்க்கண்ட விவரப்படி கணக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

தீர்மான எண்.1045
அனுமதிக்கப்பட்டது.

| பணியின் விவரம் | தேவையான பணியாட்களின் அளவுகோல்கள் | மணப்பாறை நகராட்சி விபர கணக்கீடு | தேவையான பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை |
|---|--|---------------------------------|---------------------------------|
| மேல்நிலை தொட்டிகள் தரை மட்ட தொட்டிகள் மற்றும் குடிநீர் பகிர்மான குழாய்கள் தொடர்புடைய பணிகள் | I. 1LL வரை கொள்ளளவு கொண்ட தொட்டி 2 இருப்பிடத்திற்கு பராமரிப்பு உதவியாளர் - 1 | 1 | 1 |
| | II. 2LL முதல் 5 LL வரை கொள்ளளவு தொட்டி இருப்பிடத்திற்கு பராமரிப்பு உதவியாளர் - 2 | 4 | 8 |
| | III. 5LL க்கு அதிகமான கொள்ளளவு தொட்டி இருப்பிடத்திற்கு பராமரிப்பு உதவியாளர் - 3 | 1 | 3 |
| பகிர்மான குழாய்கள் இல்லாத பகுதிகளில் லாரிகள் மூலம் குடிநீர் வழங்குதல் | குடிநீர் வாகனம் - 1 ஓட்டுநர் -1 துலக்குநர் -1 | 1 | 1 |
| | மொத்தம் | 7 | 13 |

| வ. எண் | விவரம் | நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநரின் சுற்றறிக்கை கணக்கிட்டின்படி பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை | நிரந்தர பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை | தேவையான பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை |
|--------|----------------------|--|---------------------------------|---------------------------------|
| 1 | பராமரிப்பு உதவியாளர் | 12 | 0 | 12 |
| 2 | துலக்குநர் | 1 | 0 | 1 |
| | மொத்தம் | 13 | 0 | 13 |

ஒரு பணியாளருக்கான ஒரு ஆண்டு செலவின விவரம்

| வ. எண் | விவரம் | பராமரிப்பு உதவியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம் |
|--|---|---|
| 1 | நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களின் சுற்றறிக்கை ந.க.எண்.21787 / 2021 / EA-2 நாள் 02.10.2021- தினக்கூலி (துலக்குநர்) | 581(365) |
| 2 | பணியாளருக்கு 1 ஆண்டுக்குரிய கூலி (520.65x365) | 212065.00 |
| 3 | துலக்குநர் (443X365) | 161695.00 |
| 4 | EPF 13% | 21020.35 |
| 5 | ESI 4.75% | 7680.513 |
| 6 | சீருடை மற்றும் பாதுகாப்பு உபகரணங்களுக்கு 1 ஆண்டுக்குரிய தொகை | 1500 |
| 7 | ஓப்பந்தாரருக்குரிய நிர்வாக செலவு 7% | 14845 |
| மொத்தம் 1 பணியாளருக்கு ஆண்டுக்குரிய செலவினம் ரூ. | | 257110.90 |

ஒரு ஆண்டிற்கான மொத்தம் செலவினம்

| வ. எண் | பணி விபரம் | நபர் ஒருவருக்கு ஆண்டு ஒன்றுக்கான செலவினம் | பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை | ஒரு ஆண்டுக்கான மொத்த செலவினம் |
|---------|---|---|-------------------------|-------------------------------|
| 1 | பராமரிப்பு உதவியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம் | 257110.90 | 12 | 3085330.80 |
| 2 | துலக்குநர் | 161695.00 | 1 | 161695.00 |
| மொத்தம் | | | 13 | 3247026.00 |

எனவே மணப்பாறை நகராட்சியின் குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் கட்டமைப்புகளை இயக்கி பராமரித்தல் பணிகள் தொடர்பாக, மேற்கண்ட கணக்கீட்டின் படி தற்போதைய நிலையில் பராமரிப்பு உதவியாளருக்கான

| | | |
|------------|---|---|
| | <p>பணியாளர்கள் 13 பேர் தேவைப்படுகிறது. இதற்கு ஆகும் செலவீனம் ஒரு வருடத்திற்கு ரூபாய் 32,47,026.00 இச்செலவினத்தினை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் ஒவ்வொரு ஆண்டின் முடிவிலும் பணித்திறன் மதிப்பீடு செய்து ஒப்பந்த தொகையில் 5% உயர்வு செய்து மன்றத்தின் ஒப்புதல் பெற்று ஒப்பந்தம் புதுப்பிக்கவும் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு தனியார் மூலம் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரி பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ளவும் நிர்வாக அனுமதி நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களிடம் கோர மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலகக்குறிப்பு :- மன்றம் அனுமதிக்கலாம் (ந.க.எண்.3166/2021/இ1)</p> | |
| 23.11.2021 | <p>பொருள் - 5 மணப்பாறை நகராட்சியில் KNMT கலைஞர் மேம்பாட்டு திட்டம் 2020-21-ன் கீழ் நகராட்சி பகுதியில் உள்ள அண்ணாநகர் பூங்கா மேம்பாடு செய்து விளையாட்டு திடல் அமைத்திடவும் நகராட்சி எல்லைக்குள் உள்ள நீர்நிலையினை (WATER BODY) சிறப்பு பராமரிப்பு செய்து நடைப்பாதை, விளையாட்டு திடல், படித்துறை, கம்பிவேலி, இருக்கைகள் மின்வசதிகள், கழிப்பிடம், தியான மண்டபம் CCTV கண்காணிப்பு கேமரா, காப்பாளர் அறை ஆகிய வசதிகளுடன் செய்ய (DPR) பிரேரணைகள் தயார் செய்து முதலில் நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் அலுவலகம் மற்றும் மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்களின் அனுமதியுடன் TUFIDCO-ற்கு அரசாங்கம், திட்டக்குழு மற்றும் TUFIDCO அவர்களின் அறிவுரைபடி DPR,DRAWING,ESTIMATE ஆகியவை தயார் செய்தும் DPR TUFIDCO-ல் APPRAISAL முடியும் வரை TUFIDCO TEAM வழங்கும் அறிவுரைப்படி அனைத்து மாற்றங்களையும் உடனுக்குடன் DRAWING, SECTION, LOCATION ஆகியவை தயார் செய்து அதனை தேவையான அளவுகளில் வண்ணப்பிரதி மற்றும் கருப்பு வெள்ளை பிரதிகளில் தயார் செய்து மேற்படி பணிக்கு தேவையான புகைப்படங்கள், வரைபடங்கள் ஆகியவை வண்ணப்பிரதியாக A1,A2 ஆகிய அளவில் எடுத்து சமர்ப்பிக்க பணியின் அவசர அவசியம் கருதி தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகள் சட்டம் 1920 பிரிவு-15-ன் கீழ் M/S. திவிஷா கண்ஸ்ட்ரக்ஸன், கும்பகோணம் அவர்களுக்கு வேலை உத்தரவு வழங்கி பணி மேற்கொண்டதற்கும் தொகை ரூ.49,700/-ஐ இந்நகராட்சி வருவாய் நிதியிலிருந்து மேற்கொண்டதற்கும் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு :- பதிவு செய்யலாம். ந.க.எண். 2210/2021/இ1</p> | <p>தீர்மான எண்.1046 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p> |

| | | |
|-------------------|--|--|
| <p>23.11.2021</p> | <p>பொருள் - 6</p> <p>நகராட்சி நிர்வாக மண்டல இயக்குநர், தஞ்சாவூர் அவர்களின் செயல்முறை உத்திரவு ந.க.எண்.2957/2020/E1 நாள்.12.08.2021-ல் தெரிவித்துள்ளபடி, நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களால் 31.07.2021 அன்று நடத்தப்பட்ட ஆய்வுக்கூட்டத்தின் போது சாலைப்பதிவேடுகள் முறையாக பராமரிக்கப்பட்டு வர வேண்டும் என தெரிவிக்கப்பட்டது. மேலும், இது தொடர்பாக சிறிய சாலைகள்/சந்துகள், சாலைகளில் மண்சாலை, கப்பிசாலை, தார்சாலை, சிமெண்ட் சாலை, பேவர் பிளாக் சாலைகள் என ஒவ்வொன்றுக்கும் குறியீடு (Code No.) வழங்கி பதிவேடுகள் தயாரிப்பதுடன் இவற்றினை கணினியில் உள்ளீடு (Data Base) செய்யப்பட வேண்டும் எனவும், சாலைகளை நகர வரைபடத்தில் வெவ்வேறு வண்ணங்களில் குறிக்க வேண்டும் எனவும், இந்தப்பணிகளை ஒருவார காலத்திற்குள் முடிக்கவும் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களால் அறிவுறுத்தப்பட்டது. மேலும், மணப்பாறை நகராட்சி பகுதிகளில் வார்டு எண். 1 முதல் 27 வரை உள்ள சாலைகள் முறையாக களஆய்வு செய்து சாலை பதிவேடு தயாரிக்கவும், சாலை விவரங்களை கணினியில் பதிவேற்றம் செய்யவும், வரைபடத்தில் சாலை விவரங்களை குறிப்பிட்டு A2 மற்றும் A0 அளவுத்தாளில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டதற்கும் மேலும் ஜல் ஜீவன் மிஷன் (or) அம்ரூட் 2.0 குடிநீர் அபிவிருத்தி பணிகள் பற்றிய அறிக்கை தயார் செய்யவும், விவரங்களை வரைபடம் மூலம் A2 மற்றும் A0 அளவுத்தாளில் சமர்ப்பிக்க பணியின் அவசர அவசியம் கருதி தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகள் சட்டம் 1920 பிரிவு-15ன் கீழ் M/S. திவிஷா கண்ஸ்ட்ரக்ஸன், கும்பகோணம் அவர்களுக்கு வேலை உத்தரவு வழங்கி பணி மேற்கொண்டதற்கும் தொகை ரூ.1,73,737/-ஐ இந்நகராட்சி வருவாய் நிதியிலிருந்து மேற்கொண்டதற்கும் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:-</p> <p>பதிவு செய்யலாம்.</p> <p>ந.க.எண். 2437/2021/இ1</p> | <p>தீர்மான எண்.1047 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p> |
| <p>23.11.2021</p> | <p>பொருள் - 7</p> <p>மணப்பாறை நகராட்சியில் சிறப்பு சாலைகள் திட்டம் (SRP 2020-21) நிதியின் கீழ் நகராட்சி நிர்வாக ஆணையரகம் சென்னை அவர்களின் செயல்முறை உத்தரவு கடித ந.க.எண்.20557/2020/இ3 நாள்.14.12.2020-ன் படி நிர்வாக அனுமதி வழங்கியுள்ளதன்படியும் தலைமைப்பொறியாளர், நகராட்சி நிர்வாக ஆணையரகம் சென்னை அவர்களின் செயல்முறை உத்தரவு கடித ந.க.எண்.23659/2020/டிஓ2 நாள்.19.12.2020-ன் படி தொழில் நுட்ப அனுமதி வழங்கியுள்ளதன்படியும் கீழ்க்கண்டவாறு நிதி ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டு பணிகள் மேற்கொள்ளப்பட்டு வருகிறது.</p> | <p>தீர்மான எண்.1048 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p> |

| வ.எண் | சிப்பத்தின் எண்ணிக்கை | பணிகளின் எண்ணிக்கை | நிதி ஒதுக்கீடு | | |
|-------|-----------------------|--------------------|----------------|---------------------|---------|
| | | | TUFIDCO LOAN | நகராட்சி பங்கு தொகை | மொத்தம் |
| 1 | 5 | 30 | 722.50 | 127.50 | 850.00 |

பணிகளின் விபரம்

| வ.எண் | வார்டு எண் | பணியின் விவரம் (தார்சாலை பணிகள்) | நீளம் (கி.மீ) | அகலம் (மீ) | மதிப்பீட்டு தொகை (ரூ. இலட்சத்தில்) |
|--------------------|------------|---------------------------------------|---------------|------------|------------------------------------|
| சிப்பம் - 1 | | | | | |
| 1 | 20 | மதுரை ரோடு இராஜுவ் நகர் | 0.850 | 4.10 | 170.00 |
| 2 | 20 | சிவசக்தி நகர் | 0.180 | 4.10 | |
| 3 | 20 | பாத்திமாமலை பெருமாள் கோயில் ரோடு | 1.250 | 4.50 | |
| 4 | 20 | மணப்பாறைப்பட்டி முதல் குறுக்குத் தெரு | 0.250 | 4.10 | |
| 5 | 20 | மணப்பாறைப்பட்டி 2வது குறுக்குத் தெரு | 0.400 | 4.10 | |
| 6 | 21 | அன்னகாமாட்சி மண்டபம் | 0.200 | 4.10 | |
| மொத்தம் | | | 3.130 | | 170.00 |
| சிப்பம் - 2 | | | | | |
| 1 | 2 | செவலூர் மெயின் ரோடு | 1.250 | 6.00 | 181.00 |
| 2 | 2,3 | செவலூர் | 0.950 | 5.00 | |
| 3 | 11 | அண்ணா நகர் | 1.000 | 4.50 | |
| 4 | 14 | மயில் ஆர்ச் மெயின் ரோடு | 0.450 | 4.50 | |
| மொத்தம் | | | 3.650 | | 181.00 |
| சிப்பம் - 3 | | | | | |
| 1 | 3 | மாகாளிப்பட்டி | 0.900 | 4.50 | 160.00 |
| 2 | 11 | எம்.ஜி.ஆர் நகர் | 0.100 | 4.50 | |
| 3 | 20 | மணப்பாறைப்பட்டி ஸ்கூல் ரோடு | 0.200 | 4.50 | |
| 4 | 21 | கல்லாத்துப்பட்டி | 1.100 | 4.50 | |
| 5 | 23 | சொக்கலிங்கபுரம் மெயின் ரோடு | 0.300 | 5.00 | |
| மொத்தம் | | | 2.600 | | 160.00 |
| சிப்பம் - 4 | | | | | |
| 1 | 4 | பொத்தமேட்டுப்பட்டி | 1.000 | 5.00 | |

| | | | | | |
|--------------------|----|---|--------|------|--------|
| 2 | 5 | சந்தை ரோடு | 0.600 | 6.00 | 160.00 |
| 3 | 19 | பார்க் ரோடு | 0.220 | 6.00 | |
| 4 | 20 | பாத்திமாமலை முதல் மணப்பாறைப்பட்டி ரோடு | 0.320 | 5.00 | |
| 5 | 21 | நேதாஜி குறுக்குத் தெரு | 0.250 | 4.10 | |
| 6 | 21 | நேதாஜி சாலை | 0.180 | 4.10 | |
| 7 | 14 | மதுரை ரோடு தெற்கு குறுக்குத் தெரு | 0.300 | 4.50 | |
| மொத்தம் | | | 2.870 | | |
| சிப்பம் - 5 | | | | | |
| 1 | 1 | விடத்திலாம்பட்டி | 0.650 | 4.10 | 179.00 |
| 2 | 12 | ஜீவா குறுக்குத் தெரு | 0.400 | 4.10 | |
| 3 | 13 | தெற்கு லெட்சுமிபுரம் | 0.050 | 4.10 | |
| 4 | 18 | வண்டிப்பேட்டை ரோடு | 0.200 | 4.50 | |
| 5 | 21 | லெட்சுமி நாராயண நகர் மற்றும் குறுக்குத் தெருக்கள் | 0.700 | 4.10 | |
| 6 | 24 | வெள்ளக்கல் ரோடு | 0.600 | 4.10 | |
| 7 | 25 | தீரம்பட்டி | 0.250 | 4.10 | |
| 8 | 27 | மஞ்சம்பட்டி | 0.600 | 4.10 | |
| மொத்தம் | | | 3.450 | | 179.00 |
| மொத்தம் | | | 15.700 | | 850.00 |

மேற்கண்ட பணிகளில் 5 சிப்பங்களில் 21 எண்ணிக்கையிலான தார்சாலை பணிகள் முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டு பொதுமக்களின் பயன்பாட்டில் உள்ளது. சிப்பம் 4 மற்றும் 5-ல் 15 எண்ணிக்கையிலான பணிகளில் 6 எண்ணிக்கையிலான பணிகள் மட்டுமே முடிக்கப்பட்டுள்ளது. மீதமுள்ள 9 பணிகள் விரைந்து முடிக்க ஒப்பந்ததாரருக்கு அறிவிப்பு கடிதம் மற்றும் தொலைபேசி வாயிலாக பலமுறை தெரிவிக்கப்பட்டு தற்போது வரை பணி துவங்கப்படாத நிலையில் உள்ளதால் கீழ்காணும் விபரப்படி 9 எண்ணிக்கையிலான தார்சாலை பணிகள் மேற்படி திட்டத்திலிருந்து கைவிடுவதற்கும் இப்பணிக்கு வேறு ஏதேனும் திட்ட நிதியின் கீழ் மான்யமாக வழங்கிட நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை அவர்களை கேட்டுக் கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

| வ. எண் | மதிப்பீட்டின் படி வ.எண் | வார்டு எண் | பணியின் விவரம் (தார்சாலை பணிகள்) | நீளம் (கி.மீ) | அகலம் (மீ) | மதிப்பீட்டு தொகை (ரூ. இலட்சத்தில்) |
|--------|-------------------------|------------|----------------------------------|---------------|------------|------------------------------------|
|--------|-------------------------|------------|----------------------------------|---------------|------------|------------------------------------|

| சிப்பம்- 4 | | | | | | |
|-------------|---|----|---|-------|------|--------|
| 1 | 2 | 5 | சந்தை ரோடு | 0.600 | 6.00 | 99.00 |
| 2 | 3 | 19 | பார்க் ரோடு | 0.220 | 6.00 | |
| 3 | 4 | 20 | பாத்திமாமலை முதல் மணப்பாறைப்பட்டி ரோடு | 0.320 | 5.00 | |
| 4 | 5 | 21 | நேதாஜி குறுக்குத் தெரு | 0.250 | 4.10 | |
| 5 | 7 | 14 | மதுரை ரோடு தெற்கு குறுக்குத் தெரு | 0.300 | 4.50 | |
| மொத்தம் | | | | | | 99.00 |
| சிப்பம் - 5 | | | | | | |
| 1 | 2 | 12 | ஜீவா குறுக்குத் தெரு | 0.400 | 4.10 | 67.00 |
| 2 | 3 | 13 | தெற்கு லெட்சுமிபுரம் | 0.050 | 4.10 | |
| 3 | 4 | 18 | வண்டிப்பேட்டை ரோடு | 0.200 | 4.50 | |
| 4 | 6 | 24 | வெள்ளக்கல் ரோடு | 0.600 | 4.10 | |
| மொத்தம் | | | | | | 67.00 |
| மொத்தம் | | | | | | 166.00 |

அலுவலகக்குறிப்பு:-

1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண். 3186/ 2020 / இ1

23.11.2021

பொருள் - 8

மணப்பாறை நகராட்சியில் KNMT கலைஞர் நகர்ப்புற மேம்பாட்டு திட்டம் 2021-22-ன் கீழ் இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதியில் உள்ள வார்டு எண்.5 வார காய்கறி சந்தையில் கடைகள் கட்டும் பணி மேற்கொள்வதற்காக (DPR) பிரேரணைகள் தயார் செய்து நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை மற்றும் திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்களின் அனுமதியுடன் TUFIDCO அவர்களின் அறிவுரைப்படி DPR,DRAWING,ESTIMATE ஆகியவை தயார் செய்தும் DPR TUFIDCO-ல் APPRAISAL முடியும் வரை TUFIDCO TEAM வழங்கும் அறிவுரைப்படி அனைத்து மாற்றங்களையும் உடனுக்குடன் DRAWING,SECTION, LOCATION ஆகியவை தயார் செய்து அதனை தேவையான அளவுகளில் வண்ணப்பிரதி மற்றும் கருப்பு வெள்ளை பிரதிகளில் தயார் செய்து மேற்படி பணிக்கு தேவையான புகைப்படங்கள், வரைபடங்கள் ஆகியவை

தீர்மான எண்.1049
அனுமதிக்கப்பட்டது.

| | <p>வண்ணப்பிரதியாக A1,A2 ஆகிய அளவில் எடுத்து சமர்ப்பிக்கும் பணி மேற்கொள்ள உத்தேச செலவினத்தொகை ரூ.9.00 இலட்சம் மதிப்பீட்டில் பணி மேற்கொள்ளவும் செலவினத்தொகையினை வருவாய் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு :- மன்றம் அனுமதிக்கலாம் ந.க.எண். 3389/2021/இ1</p> | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|--|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---|---|-----------|----------|---|--|-----------|----------|---|--|-----------|----------|---|
| 23.11.2021 | <p>பொருள் - 9 இந்நகராட்சியில் பிரிண்ட் செய்வதற்கு பயன்படுத்தப்படும் HP 80A மற்றும் HP 88A புதிய Refill Toner-கள் வாங்குவதற்கு கீழ்க்கண்ட நிறுவனங்களிலிருந்து மூன்று விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளன.</p> <table border="1" data-bbox="383 632 1798 1038"> <thead> <tr> <th>வ. எண்</th> <th>நிறுவனத்தின் பெயர்</th> <th>தொகை ரூ. (HP TONER 80A) 1 No</th> <th>தொகை ரூ. (HP TONER 88A) 1 No</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Marvel Computers &Electronics, No.7 Ratha Nagar, Chekkankanni, Kumbakonam, Thanjavur- 612001.</td> <td>ரூ.1200/-</td> <td>ரூ.650/-</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>RICOH, MM Office Automation, No.351, 1st Floor, CTO Colony, Rajaji Nagar, Alagapuram, Salem-636004</td> <td>ரூ.1350/-</td> <td>ரூ.760/-</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Digital India Solutions, Upstairs, 1/176-E, New Sundar Nagar, Mallamoopampatti, Salem-636302</td> <td>ரூ.1430/-</td> <td>ரூ.820/-</td> </tr> </tbody> </table> <p>வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் குறைந்த விலைப்புள்ளி கொடுத்துள்ள Marvel Computers &Electronics, No.7 Ratha Nagar, Chekkankanni, Kumbakonam, Thanjavur என்ற நிறுவனத்தின் விலைப்புள்ளியை ஏற்க மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு :- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்</p> | வ. எண் | நிறுவனத்தின் பெயர் | தொகை ரூ. (HP TONER 80A) 1 No | தொகை ரூ. (HP TONER 88A) 1 No | 1 | Marvel Computers &Electronics, No.7 Ratha Nagar, Chekkankanni, Kumbakonam, Thanjavur- 612001. | ரூ.1200/- | ரூ.650/- | 2 | RICOH, MM Office Automation, No.351, 1st Floor, CTO Colony, Rajaji Nagar, Alagapuram, Salem-636004 | ரூ.1350/- | ரூ.760/- | 3 | Digital India Solutions, Upstairs, 1/176-E, New Sundar Nagar, Mallamoopampatti, Salem-636302 | ரூ.1430/- | ரூ.820/- | <p>தீர்மான எண்.1050 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p> |
| வ. எண் | நிறுவனத்தின் பெயர் | தொகை ரூ. (HP TONER 80A) 1 No | தொகை ரூ. (HP TONER 88A) 1 No | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Marvel Computers &Electronics, No.7 Ratha Nagar, Chekkankanni, Kumbakonam, Thanjavur- 612001. | ரூ.1200/- | ரூ.650/- | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | RICOH, MM Office Automation, No.351, 1st Floor, CTO Colony, Rajaji Nagar, Alagapuram, Salem-636004 | ரூ.1350/- | ரூ.760/- | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Digital India Solutions, Upstairs, 1/176-E, New Sundar Nagar, Mallamoopampatti, Salem-636302 | ரூ.1430/- | ரூ.820/- | | | | | | | | | | | | | | | |

தனி அலுவலர்
மணப்பாறை நகராட்சி